
  Αριθμ.: 4045 
  Τροποποίηση της Προκήρυξης 3Κ/2018 που δη-

μοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 4/2.2.2018 και στο Φ.Ε.Κ. 

9/9.2.2018 (τ. ΑΣΕΠ).

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 18 του ν. 2190/1994 

«Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προ-
σωπικού και ρύθμιση θεμάτων Διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 
28/3.3.1994/τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-
θηκε μεταγενέστερα.

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, τροποποιεί:

Την υπ’ αριθμ. 3Κ/2018 Προκήρυξη που δημοσιεύ-
θηκε στο Φ.Ε.Κ. 4/2.2.2018 και στο Φ.Ε.Κ. 9/9.2.2018 
(τ. ΑΣΕΠ) και αφορά στην πλήρωση με σειρά προτε-

ραιότητας οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα έξι (8.166) 

θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας 

και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε ανταποδοτικές 

υπηρεσίες των ΟΤΑ α΄ βαθμού, Συνδέσμους και Νομι-

κά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου αυτών καθώς και σε 

Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου των ΟΤΑ (Υπουρ-

γείο Εσωτερικών) ως εξής:
1. Στη σελίδα 120 του Φ.Ε.Κ. 4/2.2.2018, στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Α΄, στον Πίνακα Κατανομής Θέσεων της κατηγορίας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους κωδικούς θέσεων 
2222 και 2224, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙ-
ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, φορείς «ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ» 
και «ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» αντίστοιχα, στη στήλη «ΑΠΑ-
ΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ», στον Β΄ Επικουρικό 
Πίνακα, να διορθωθεί και στους δύο κωδικούς θέσεων 
από το εσφαλμένο «020 ή 037» στο ορθό «020, 037».

2. Στη σελίδα 234 του Φ.Ε.Κ. 4/2.2.2018, στο ΚΕΦΑ-
ΛΑΙΟ Α΄, στον Πίνακα Κατανομής Θέσεων της κατηγο-
ρίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στον κωδικό θέσης 
3119, κλάδος/ειδικότητα ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, φορέας «ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ», στη στήλη 
«ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ», να διορθωθεί 
στον εν λόγω πίνακα, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Φεβρουαρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 10

517

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ518 Τεύχος ΑΣΕΠ 10/16.02.2018

H τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 Αθήνα, 16 Φεβρουαρίου 2018

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000101602180002*

από το εσφαλμένο:

086
3119

– 

-

705

704

703

020,
052,

086

052,

06 2

(1)

1

(2)

1

(3)

-

(4)

-

(5)

-

(6)

-

(7)

-

(8)

-

(9)

-

(10)

-

(11)

-

(12)

-

(13)

-

(14)

-

(15)

3119

– 

-

705

704

703

020,
052,

085

052,

085
06 2

(1)

1

(2)

1

(3)

-

(4)

-

(5)

-

(6)

-

(7)

-

(8)

-

(9)

-

(10)

-

(11)

-

(12)

-

(13)

-

(14)

-

(15)

στο ορθό:


		2018-02-16T20:57:20+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




